
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 15 серпня 2025___ року         м. Старокостянтинів               № _285 

 

 

Про затвердження звітів про 

незалежну оцінку комунального 

майна   

 

 

З метою встановлення ринкової вартості майна для цілей оренди та 

бухгалтерського обліку, розглянувши звіти про незалежну оцінку комунального 

майна Старокостянтинівської міської територіальної громади, виконані 

суб’єктом оціночної діяльності фізичною особою - підприємцем ТИЩУКОМ 

Борисом Володимировичем, та рецензії на звіти (рецензент - приватне 

підприємство «Оцінка Еко Захід»), відповідно до пункту 19 Методики оцінки 

об’єктів оренди, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від                          

10 серпня 1995 року № 629, керуючись законами України «Про оренду 

державного та комунального майна», «Про оцінку майна, майнових прав та 

професійну оціночну діяльність в Україні», статтею 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради    

   

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіти про незалежну оцінку об’єктів комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, а саме: 

частини нежитлового приміщення площею 2,2 кв. м за адресою:                         

вул. Приймацька, буд. 41/1, с. Губча, Хмельницький район Хмельницька 

область, ринковою вартістю 40000 (сорок тисяч) гривень 00 копійок без ПДВ; 

квартири площею 103,1 кв. м за адресою: вул. Шкільна, буд. 73/2 кв. 2,                  

с. Веснянка, Хмельницький район Хмельницька область, ринковою вартістю 

232100 (двісті тридцять дві тисячі сто) гривень 00 копійок без ПДВ; 

будівлі амбулаторії площею 97,0 кв. м за адресою: вул. Шкільна, буд. 73/1, 

с. Веснянка, Хмельницький район Хмельницька область, ринковою вартістю 

1120500 (один мільйон сто двадцять тисяч п’ятсот) гривень 00 копійок без 

ПДВ; 

сараю площею 20,4 кв. м за адресою: вул. Шкільна, буд. 73/1, с. Веснянка, 

Хмельницький район Хмельницька область, ринковою вартістю 52100 

(п’ятдесят дві тисячі сто) гривень 00 копійок без ПДВ; 

будівлі бані площею 235,7 кв. м за адресою: вул. Квітнева, буд. 3,                         

с. Радківці, Хмельницький район Хмельницька область, ринковою вартістю 

398100 (триста дев’яносто вісім тисяч сто) гривень 00 копійок без ПДВ; 



2 

 

захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття № 86274) 

площею 270,8 кв. м  за  адресою: вул. Авіаторів  буд. 28/3,                                         

м. Старокостянтинів, Хмельницький район Хмельницька область, ринковою 

вартістю 1315600 (один мільйон триста п’ятнадцять тисяч шістсот) гривень 00 

копійок без ПДВ; 

захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття № 86281) 

площею 505,6 кв. м за адресою: вул. Франка буд. 37, м. Старокостянтинів, 

Хмельницький район Хмельницька область, ринковою вартістю 2029400 (два 

мільйони двадцять дев’ять тисяч чотириста) гривень 00 копійок без ПДВ. 

 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету міської ради 

(Сергій ЗАРІЧНИЙ) забезпечити зберігання оригіналів звітів незалежної 

оцінки комунального майна Старокостянтинівської міської територіальної 

громади.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


